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一、財務報告之簡述 

(一) 本年度及以前年度預算執行結果： 

1.歲入(本年度部分：)： 

(1)廢舊物資售價：預算數3,000元，實現數3,620元，較預算數超收620元，執行率 

為120.67%，主要係因本年度報廢財產變賣較預估數增加所致；因應改善措施擬參
酌以前年度及未來執行情行估計編列。                                                
(2)收回以前年度歲出：實現數1,343元，主要係收回109年警光雜誌分攤結餘款
1,343元所致，屬預算外收入。                                  
(3)雜項收入：實現數77元，主要係拾得物變換現金繳庫77元所致。 

2.歲 出 ( 本 年 度 部 分 )：  

(1)行政管理：預算數1億92萬3,000元，實現數9,753萬5,795元，較預算數節減 
338萬7,205元，執行率為96.64%。                                     
(2)警政業務：預算數157萬元，實現數149萬5,607元，較預算數節減7萬4,393
元，執行率為95.26%，主要係延聘專業人士報酬支給費及出席費覈實檢據核銷
所致；因應改善措施擬參酌以前年度及未來執行情行估計編列。 

(3)營建工程：預算數33萬2,000元，實現數25萬3,589元，較預算數節減7萬8,411
元，執行率為76.38%，主要係少年婦幼警察隊合署辦公大樓無障礙設施改善工程案
標餘款為78,411元所致，因應改善措施擬參酌以前年度及未來執行情形估計編
列。 

(4)公務人員退休及撫卹給付：申請動支數505萬1,441元，實現數505萬1,441
元。 

(5)公務人員各項補助及慰問金：申請動支數86萬2,965元，實現數86萬2,965元。 

                                                                                                  
3.歲入(以前年度部分)：無。 

4.歲出(以前年度部分)：無。 

(二)平衡表、資本資產表及長期負債表重要科目之金額及內容之簡述。           
1.平衡表部分：資產總額為733萬473元，負債總額為40萬156元，淨資產總額693萬
317元。其相關科目說明如下： 

(1)資產科目： 
甲、專戶存款：40萬156元，係各項存入保證金、代收款項存放於金融機構專戶
等款項。 
乙、固定資產：693萬317元，包括機械及設備470萬4,795元、交通及運輸設備
137萬3,384元、雜項設備18萬9,351元、租賃資產66萬2,787元。 

(2)負債科目： 
  甲、應付代收款：14萬5,456元，係本隊之公積金等款項。 

      乙、存入保證金：25萬4,700元，係收到外界提供作為保證用之履約保證金及保固 

保證金等款項。 
(3)資產負債淨額：693萬317元。 
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 二、財務狀況之分析 

(一)本年度平衡表各科目金額較上年度平衡表、資本資產表及長期負債表中該科目金額

變動情形，說明如下： 

科     目     名     稱 本   年   度 上   年   度  增減比較 

資產 7,330,473 8,256,187   

 流動資產 400,156 473,196 -15.44% 

  專戶存款 400,156 473,196 -15.44% 

 固定資產 6,930,317 7,782,991 -10.96% 

  機械及設備 4,704,795 5,253,406 -10.44% 

  交通及運輸設備 1,373,384 1,768,018 -22.32% 

  雜項設備 189,351 173,156 9.35% 

  租賃資產 662,787 588,411 12.64% 

負債 400,156 473,196   

 流動負債 145,456 120,496 20.71% 

  應付代收款 145,456 120,496 20.71% 

 其他負債 254,700 352,700 -27.79% 

  存入保證金 254,700 352,700 -27.79% 

淨資產 6,930,317 7,782,991   

 資產負債淨額 6,930,317 7,782,991 -10.96% 

  資產負債淨額 6,930,317 7,782,991 -10.96% 

上表科目變動差異達20%以上之說明： 

(1) 交通及運輸設備：137萬3,384元，主要係報廢財產及提列折舊所致。 

(2) 應付代收款：14萬5,456元，係代收三節加菜金8萬7,682元、公積金1萬8,305元、業務

費7,600元、其他5,000元、防疫物質2萬6,869元，較上年度12萬496元，增加2萬4,960元，

主要係防疫物質增加所致。 

(3)存入保證金：存入保證金25萬4,700元，係保固保證金25萬4,700元，較上年度35萬2,700

元，減少9萬8,000元，主要係履約保證金減少所致。 

 

 



 臺北市政府警察局婦幼警察隊 

 總 說 明 
中華民國 110 年度 

總說明3 

 

 

                                             

  三、重要施政計畫執行成果之說明 

(一) 重要施政計畫執行成果： 
賡續執行婦幼保護及通報，落實「家庭暴力防治法」、「性侵害犯罪防治法」、「性騷擾防治

法」及「兒童及少年福利與權益保障法」之執行，並持續辦理各項婦幼安全宣導及活

動，提升婦幼自我保護能力： 

(1)落實執行婦幼 24 小時通報機制，加強婦幼安全工作防治網絡之橫向聯繫。 

(2)持續執行「家庭暴力防治法」、「性侵害犯罪防治法」、「性騷擾防治法」及「兒童 

   及少年性交易防制條例」等工作。 

(3)持續協同社政、衛政等網絡團隊執行本市「性侵害案件整合性團隊服務方案」，針對性 

  侵害加害人部分，亦賡續按「性侵害犯罪防治法」、「性侵害犯罪加害人登記報到查訪 

  及查閱辦法」及「臺北市政府警察局辦理性侵害案件工作細部執行計畫」等社區處遇規 

  定辦理，有效預防再犯。 

(4)持續配合辦理本市「家庭暴力安全防護網計畫」，並落實執行「警察機關處理家庭暴 

   力案件執行拘提逮捕作業規定」，加強執行家庭暴力加害人訪查計畫。 

(5)辦理婦幼安全宣導活動，建立自我安全防衛意識及預防被害觀念，並善用各類網路資   

   源提供民眾正確、迅速之婦幼安全訊息，並辦理研習班及專題講座，邀請專家學者及   

   實務經驗人員授課，以提升員警專業能力與素養，落實婦幼安全防治工作。 

 

 

(二) 各項工作計畫實施情形： 

 
 

工作計畫名稱 

 
 

重要計畫項目 

 
 

實 施 內 容 

辦 理 情 形 

 
已完成或未完成之說明 

 

因 應 改 善 措
施 

行政管理 一般業務、會計業
務、人事業務、財
物業務、車輛養護
與管理 

配合警政工作
順利推展，辦
理研考、文 
書、出納、總
務、人事、會
計等一般經常
性行政工作。 

均依計畫內容辦理完竣。  
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工作計畫名稱 重要計畫項目 實 施 內 容 

辦 理 情 形 

已 完 成 或 未 完 成 之 說 明 
因應改善措

施 
 <二>婦幼警

察業務 

    防制危害 

婦幼安全 

(1)落實執行婦

幼24小時通

報機制，加

強婦幼安全

工作防治網

絡之橫向聯

繫。 

①本局 110 年度辦理「婦幼業務研討會

議」計 3 場次。 

② 本局定期參加市府家庭暴力暨性

侵害防治委員會議，110 年度計 3 次。 

③本局定期參加本市女性權益促進委員

會議，110 年度計 4 次，臨時會議 1

次。 

④本局參加市府性騷擾防治委員會議，

110 年度計 13 次。 

⑤本局每月參與家庭暴力防治暨性侵害

中心擴大會報，110 年度計 12 次。 

⑥ 本局 110 年參加臺北市精神或心智障

礙類等性侵害犯罪加害人社區處遇銜

接平臺會議計 2 次。 

⑦ 本局 110 年參加家防中心召開之市府

「性侵害案件整合性團隊服務」網絡

聯繫會議 2 次。 

⑧ 本局 110 年度參加臺灣臺北地方法院

檢察署召開之性侵害案件社區監督輔

導網絡會議，計 4 次。 

⑨ 本局 110 年度參加臺灣士林地方法院

檢察署召開之性侵害案件社區監督輔

導網絡會議，計 4 次。 

 

  (2) 持 續 執 行

「家庭暴力

防治法」、

「性侵害犯

罪 防 治

法」、「性

騷 擾 防 治

法」及「兒

童及少年性

交易防制條

例 」 等 工

作。 

本局 110年度與公訓處合作辦理「家庭暴

力防治業務研習班」、「性侵害防治業務

研習班」、「性騷擾防治業務研習班」、

「兒童保護業務研習班」等各項業務講

座，合計 637人次參訓，提升各外勤同仁

處理婦幼案件之專業知能及處理案件品

質。 
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工作計畫名稱 重要計畫項目 實 施 內 容 

辦 理 情 形 

已 完 成 或 未 完 成 之 說 明 
因應改善措

施   
(3)持續協同社

政、衛政等

網絡團隊執

行本市「性

侵害案件整

合性團隊服

務方案」，

落實一站式

醫院驗傷採

證及減少重

複 陳 述 流

程，提供被

害者完善的

保 護 及 服

務；針對性

侵害加害人

部分，亦賡

續按「性侵

害犯罪防治

法」、「性

侵害犯罪加

害人登記報

到查訪及查

閱辦法」及

「臺北市政

府警察局辦

理性侵害案

件工作細部

執行計畫」

等社區處遇

規定辦理，

有效預防再

犯。 

①本局 110年參加家防中心召開性侵害案

件出勤及一站式服務討論會議計 3次。 

 

②賡續提升員警處理婦幼被害案件之敏

感度、熟稔度及同理心，並強化性侵

害被害人一站式服務，遇案即時通報

各保護網絡單位，且本局受理性侵害

案件均依規定進入本市一站式醫院驗

傷採證及減少重複陳述流程，由檢察

官指揮偵辦，另協同社政、衛政等網

絡團隊，提供被害者完善之保護及服

務，避免被害者遭受二度傷害及保障

被害者隱私權。（因應新冠肺炎防疫工  

作，本市 110 年 1 月 21  日起公告暫停

一站式服務，共計 299案驗傷服務不採

計。） 

③截至 110 年 12 月 31 日止，登記報到

364人，計有高再犯8人、中高30  人、

中低以下 326 人（含期滿未評估）。 

④賡續配合衛生局再犯危險評估等級對

列管之加害人施以相對強度管控、查

訪約制作為，並落實登記報  到工作，

以預防再犯。 
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工作計畫名稱 重要計畫項目 實 施 內 容 

辦 理 情 形 

已 完 成 或 未 完 成 之 說 明 
因應改善措

施 
  (4)持續配合辦

理本市「家

庭暴力安全

防 護 網 計

畫」，並落

實執行「警

察機關處理

家庭暴力案

件執行拘提

逮捕作業規

定」，加強

執行家庭暴

力加害人訪

查計畫。 

①本局賡續推動辦理本市家庭暴力危險

分級暨網絡安全防護實施計畫，為提

升家庭暴力防治網絡(含警政、社政、

醫療)功能，建立以被害人為中心的安

全共識與服務，透過網絡合作機制，

針對高危險個案，每月定期召開「跨

機構危險評估與安全計畫」(MARAC)

會議，採取各項保護被害人措施，以

降低婚暴被害人再度受暴的可能，110

年度共計召開會議48場，討論個案477

件次。 

②落實推動執行「警察機關處理家庭暴

力案件執行拘提逮捕作業規定」，針對

違反保護令罪及犯家庭暴力罪之現行

犯妥適執行家庭暴力案件拘提逮捕程

序，務使員警能勇於依法執行公權

力，並貫徹逕行逮捕拘提作為，針對

高危機個案執行逮捕計 5 件。 

 

  (5)辦理婦幼安

全 宣 導 活

動，建立自

我安全防衛

意識及預防

被害觀念，

並善用各類

網路資源提

供 民 眾 正

確、迅速之

婦幼安全訊

息，並辦理

研習班及專

題講座，邀

請專家學者

及實務經驗

人員授課，

以提升員警

專業能力與

素養，落實

婦幼安全防

治工作。 

①本局與市府教育局之法紀教育巡迴宣

講課程結合，至大專院校、高中(職)、

國中(小)學校進行婦幼安   全宣導座

談，以強化學生自我保護之安全意

識，加強性別工作及性別平等觀念、

尊重性別背景差異，  防制學生受害，

110 年度共辦理 171 場次。 

②加強維護兒童安全，於課程中以情境

式演練教導孩童人身安全危機因應方

式及提升自救能力，110年度辦理57場

次。 

③加強弱勢團體工作人員性騷擾防治宣

導外，於老人團體加入詐騙預防宣

導，減少高齡化者被害發生，  另強化

社區婦幼安全宣導，對於新住民團體

辦理相關人身安全課程及求助資訊講

解，110 年度辦理 48 場次。 

④利用多元化活動宣導方式提醒婦女、

兒童自我保護意識，降低受害機率，

110 年度共辦理 13 場次。 

⑤本局 110年度辦理家庭暴力案件、性騷

擾事案件受理實務研析、新住民家庭

暴力輔導實務、性隱私影像防制、跟

 



 

總說7 
 

工作計畫名稱 重要計畫項目 實 施 內 容 

辦 理 情 形 

已 完 成 或 未 完 成 之 說 明 
因應改善措

施 

蹤騷擾防制、兒少不當對待驗傷採證

等各項專題業務講習，合計 635人次參

訓，邀請各領域專家學者及資深實務

工作者，藉由實務案例，與各外勤同

仁分享處理婦幼案件之技巧。  
營建工程 房屋建築及設備

費 
少年婦幼警察隊

合署辦公大樓無

障礙設施改善工

程 

已依計畫內容辦理完竣。  

 

四、其他重要說明：無 

   

 
 



本 頁 空 白



本 頁 空 白
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中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)
　　　　　　合 　　 計 3,000 - 3,000

　　　　　　經資門總計 3,000 - 3,000

　　　　　　經常門合計 3,000 - 3,000

04 07110000000

財產收入

3,000 - 3,000

070 　07112300000

　臺北市政府警察局

3,000 - 3,000

02 　　07112300500

　　廢舊物資售價

3,000 - 3,000

01 　　　07112300501

　　　廢舊物資售價

3,000 - 3,000

08 12110000000

其他收入

- - -

067 　12112300000

　臺北市政府警察局

- - -

01 　　12112300200

　　雜項收入

- - -

01 　　　12112300201

　　　收回以前年度歲出

- - -

02 　　　12112300210

　　　其他雜項收入

- - -

經常門

科目 預 算 數

臺北市政府警察

歲入來源

2



實現數 應收數 保留數
合　計

(2)
5,040 - - 5,040 2,040 168%

5,040 - - 5,040 2,040 168%

5,040 - - 5,040 2,040 168%

3,620 - - 3,620 620 120.67%

3,620 - - 3,620 620 120.67%

3,620 - - 3,620 620 120.67%

3,620 - - 3,620 620 120.67%

1,420 - - 1,420 1,420 -

1,420 - - 1,420 1,420 -

1,420 - - 1,420 1,420 -

1,343 - - 1,343 1,343 -

77 - - 77 77 -

決 算 數

局婦幼警察隊

別決算表

比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)％

110年度 單位:新臺幣元
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中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)

　　　　　 合　　　　計 108,739,406 - 108,739,406

11 00110000000

臺北市政府警察局主管

102,825,000 - 102,825,000

001 　00112300000

　臺北市政府警察局

102,825,000 - 102,825,000

　　經常門合計 102,493,000 - 102,493,000

　　資本門合計 332,000 - 332,000

01 　　38112300100

　　一般行政

100,923,000 - 100,923,000

01 　　　38112300101

　　　行政管理

100,923,000 - 100,923,000

　　　　100000人事費 96,538,000 - 96,538,000

　　　　200000業務費 4,385,000 - 4,385,000

02 　　38112300200

　　警政業務

1,570,000 - 1,570,000

04 　　　38112300208

　　　警隊業務

1,570,000 - 1,570,000

　　　　200000業務費 1,570,000 - 1,570,000

05 　　38112309000

　　一般建築及設備

332,000 - 332,000

01 　　　38112309002

　　　營建工程*

332,000 - 332,000

　　　　300000設備及投資* 332,000 - 332,000

臺北市政府警察

歲出機關
經資門併計

科目 預 算 數
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實現數 應付數 保留數
合　計

(2)

105,199,397 - - 105,199,397 -3,540,009 96.74%

99,284,991 - - 99,284,991 -3,540,009 96.56%

99,284,991 - - 99,284,991 -3,540,009 96.56%

99,031,402 - - 99,031,402 -3,461,598 96.62%

253,589 - - 253,589 -78,411 76.38%

97,535,795 - - 97,535,795 -3,387,205 96.64%

97,535,795 - - 97,535,795 -3,387,205 96.64%

93,240,879 - - 93,240,879 -3,297,121 96.58%

4,294,916 - - 4,294,916 -90,084 97.95%

1,495,607 - - 1,495,607 -74,393 95.26%

1,495,607 - - 1,495,607 -74,393 95.26%

1,495,607 - - 1,495,607 -74,393 95.26%

253,589 - - 253,589 -78,411 76.38%

253,589 - - 253,589 -78,411 76.38%

253,589 - - 253,589 -78,411 76.38%

局婦幼警察隊

別決算表

決 算 數

比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

說明

110年度 單位:新臺幣元

決算數

占預算

數之比

率

(2)/(1)

％

5



中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)

臺北市政府警察

歲出機關
經資門併計

科目 預 算 數

26 00700000000

統籌支撥科目

5,914,406 - 5,914,406

001 　0070a020000

　公務人員退休及撫卹給付

5,051,441 - 5,051,441

01 　　7670a020100

　　公務人員退休及撫卹給付

5,051,441 - 5,051,441

01 　　　7670a020101

　　　公務人員退休及撫卹給付

5,051,441 - 5,051,441

　　　　100000人事費 5,039,441 - 5,039,441

　　　　400000獎補助費 12,000 - 12,000

002 　0070a030000

　公務人員各項補助及慰問金

862,965 - 862,965

03 　　8970a030300

　　公務人員各項補助

862,965 - 862,965

01 　　　8970a030301

　　　公務人員各項補助

862,965 - 862,965

　　　　100000人事費 735,065 - 735,065

　　　　200000業務費 127,900 - 127,900

6



實現數 應付數 保留數
合　計

(2)

局婦幼警察隊

別決算表

決 算 數

比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

說明

110年度 單位:新臺幣元

決算數

占預算

數之比

率

(2)/(1)

％

5,914,406 - - 5,914,406 - 100%

5,051,441 - - 5,051,441 - 100%

5,051,441 - - 5,051,441 - 100%

5,051,441 - - 5,051,441 - 100%

5,039,441 - - 5,039,441 - 100%

12,000 - - 12,000 - 100%

862,965 - - 862,965 - 100%

862,965 - - 862,965 - 100%

862,965 - - 862,965 - 100%

735,065 - - 735,065 - 100%

127,900 - - 127,900 - 100%
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01 00110000000

臺北市政府警察局主管

93,240,879 5,790,523 - - 99,031,402

001 　00112300000

　臺北市政府警察局

93,240,879 5,790,523 - - 99,031,402

01 　　381123001380100

　　一般行政

93,240,879 4,294,916 - - 97,535,795

01 　　　381123001380101

　　　行政管理

93,240,879 4,294,916 - - 97,535,795

02 　　381123001380200

　　警政業務

- 1,495,607 - - 1,495,607

01 　　　381123001380208

　　　警隊業務

- 1,495,607 - - 1,495,607

03 　　381123001389000

　　一般建築及設備

- - - - -

01 　　　381123001389002

　　　營建工程

- - - - -

小計 93,240,879 5,790,523 - - 99,031,402

02 00700000000

統籌支撥科目

5,774,506 127,900 12,000 - 5,914,406

001 　0070a020000

　公務人員退休及撫卹給

　付

5,039,441 - 12,000 - 5,051,441

01 　　7670a0206760100

　　公務人員退休及撫卹

　　給付

5,039,441 - 12,000 - 5,051,441

01 　　　7670a0206760101

　　　公務人員退休及撫

　　　卹給付

5,039,441 - 12,000 - 5,051,441

小計 5,039,441 - 12,000 - 5,051,441

002 　0070a030000

　公務人員各項補助及慰

　問金

735,065 127,900 - - 862,965

01 　　8970a0309890300

　　公務人員各項補助

735,065 127,900 - - 862,965

01 　　　8970a0309890301

　　　公務人員各項補助

735,065 127,900 - - 862,965

小計 735,065 127,900 - - 862,965

　　　			合  計 99,015,385 5,918,423 12,000 - 104,945,808

經     常     支     出

獎補助費人事費 業務費 債務費 小　計

科 目

款項目節 名 稱 及 編 號

臺北市政府警察

中華民國

歲出用途別
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- - 253,589 - 253,589 99,284,991

- - 253,589 - 253,589 99,284,991

- - - - - 97,535,795

- - - - - 97,535,795

- - - - - 1,495,607

- - - - - 1,495,607

- - 253,589 - 253,589 253,589

- - 253,589 - 253,589 253,589

- - 253,589 - 253,589 99,284,991

- - - - - 5,914,406

- - - - - 5,051,441

- - - - - 5,051,441

- - - - - 5,051,441

- - - - - 5,051,441

- - - - - 862,965

- - - - - 862,965

- - - - - 862,965

- - - - - 862,965

- - 253,589 - 253,589 105,199,397

單位:新臺幣元

設備及投資 獎補助費
合計

資      本     支     出

小計人事費 業務費

科目分析表
110 年度

局婦幼警察隊
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臺北市政府警察局婦幼警察隊

歲出用途別決算累計表
中華民國110年度 單位:新臺幣元

行政管理 警隊業務 營建工程
公務人員退休及撫卹

給付

1000　人事費 93,240,879 5,039,441

ˉ1015　法定編制人員待遇 59,518,267

ˉ1025　技工及工友待遇 771,480

ˉ1030　獎金 12,052,503 47,333

ˉ1035　其他給與 1,785,874

ˉ1040　加班值班費 9,188,782

ˉ1045　退休退職給付 4,992,108

ˉ1050　退休離職儲金 4,497,182

ˉ1055　保險 5,426,791

2000　業務費 4,294,916 1,495,607

ˉ2003　教育訓練費

ˉ2006　水電費 1,378,285

ˉ2009　通訊費 78,357 231,660

ˉ2018　資訊服務費 1,000

ˉ2024　稅捐及規費 15,300

ˉ2027　保險費 49,285

ˉ2036　按日按件計資酬金 19,347 411,000

ˉ2051　物品 348,048

ˉ2054　一般事務費 1,259,666 852,947

ˉ2063　房屋建築養護費 121,173

ˉ2066　車輛及辦公器具養護費 392,435

ˉ2069　設施及機械設備養護費 560,020

ˉ2093　特別費 72,000

3000　設備及投資 253,589

ˉ3010　房屋建築及設備費 253,589

4000　獎補助費 12,000

ˉ4085　獎勵及慰問 12,000

小計 97,535,795 1,495,607 253,589 5,051,441

合計 97,535,795 1,495,607 253,589 5,051,441

用途別科目名稱及編號

工作計畫科目名稱
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臺北市政府警察局婦幼警察隊

歲出用途別決算累計表
中華民國110年度 單位:新臺幣元

1000　人事費

ˉ1015　法定編制人員待遇

ˉ1025　技工及工友待遇

ˉ1030　獎金

ˉ1035　其他給與

ˉ1040　加班值班費

ˉ1045　退休退職給付

ˉ1050　退休離職儲金

ˉ1055　保險

2000　業務費

ˉ2003　教育訓練費

ˉ2006　水電費

ˉ2009　通訊費

ˉ2018　資訊服務費

ˉ2024　稅捐及規費

ˉ2027　保險費

ˉ2036　按日按件計資酬金

ˉ2051　物品

ˉ2054　一般事務費

ˉ2063　房屋建築養護費

ˉ2066　車輛及辦公器具養護費

ˉ2069　設施及機械設備養護費

ˉ2093　特別費

3000　設備及投資

ˉ3010　房屋建築及設備費

4000　獎補助費

ˉ4085　獎勵及慰問

小計

合計

用途別科目名稱及編號
公務人員各項補助 合計

735,065 99,015,385

59,518,267

771,480

12,099,836

735,065 2,520,939

9,188,782

4,992,108

4,497,182

5,426,791

127,900 5,918,423

7,970 7,970

1,378,285

310,017

1,000

15,300

49,285

430,347

348,048

119,930 2,232,543

121,173

392,435

560,020

72,000

253,589

253,589

12,000

12,000

862,965 105,199,397

862,965 105,199,397

工作計畫科目名稱
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中華民國

材料

(4)
收入合計 5,040 0 0 0

本年度收入 5,040 0 0 0

　07050100

　廢舊物資售價

3,620 0 0 0

　12020100

　收回以前年度歲出

1,343 0 0 0

　12021000

　其他雜項收入

77 0 0 0

繳付公庫

項　　  　目

歲入

實現數

(1)

減項：

歲入待納庫數

(2)

臺北市政府警察

以前年度

待納庫繳庫數

(3)

以 前 年 度 撥 款 於 本 年 度 繳 還 數
加                                                       項

12



存出保證金

(5)

其他應收款

(6)
0 0 0 0 5,040

0 0 0 0 5,040

0 0 0 0 3,620

0 0 0 0 1,343

0 0 0 0 77

數分析表
局婦幼警察隊

110年度 單位:新臺幣元
繳付公庫數

(9)=(1)-(2)+

(3)+(4)+(5)+

(6)+(7)+(8)

剔除經費

(8)

預收款

(7)

以 前 年 度 撥 款 於 本 年 度 繳 還 數
加                                                       項
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中華民國

支出合計 105,199,397 0 0 0

本年度支出 105,199,397 0 0 0

　一、本年度經費 99,284,991 0 0 0

　　0138010100

　　行政管理

97,535,795 0 0 0

　　0138020800

　　警隊業務

1,495,607 0 0 0

　　0138900200*

　　營建工程

253,589 0 0 0

　二、統籌科目 5,914,406 0 0 0

　　0676010100

　　公務人員退休及撫卹給付

5,051,441 0 0 0

　　0989030100

　　公務人員各項補助

862,965 0 0 0

公庫撥入

項　　  　目
歲出實現數

(1)

                 加

臺北市政府警察

預付款

(2)

材料

(3)

存出保證金

(4)
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本年度實現數

(8)

墊付轉正數

(9)

0 0 0 0 0 105,199,397 0

0 0 0 0 0 105,199,397 0

0 0 0 0 0 99,284,991 0

0 0 0 0 0 97,535,795 0

0 0 0 0 0 1,495,607 0

0 0 0 0 0 253,589 0

0 0 0 0 0 5,914,406 0

0 0 0 0 0 5,051,441 0

0 0 0 0 0 862,965 0

單位:新臺幣元

數分析表

公庫撥入數

(10)=(1)+(2)+(

3)+(4)+(5)+(6)

+(7)-(8)-(9)

歲出應付、保留

數公庫未撥入數

             項

以前年度撥款於
其他應收款

(6)

墊付數

(7)

局婦幼警察隊

退還收入(預收)

款

(5)

110年度
減              項
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臺北市政府警察局婦幼警察隊

歲入餘絀數(或減免、註銷數)分析表
中華民國110年度 單位:新臺幣元

金 額 %

合計 2,040

110 110年度經常門小計 2,040

　財產收入 620

　　廢舊物資售價 620

　　　廢舊物資售價 620 20.67% 報廢一般財產：餘絀602元；主要原因係臺北惜物

網拍賣報廢財產收入3,620元較預期增加，嗣後參

酌往年執行情形籌編預算。

　其他收入 1,420

　　雜項收入 1,420

　　　收回以前年度歲出 1,343 收回以前年度歲出：餘絀1,343元；主要原因係收

回109年警光雜誌分攤結餘款1,343元所致。

　　　其他雜項收入 77 其他雜項收入：餘絀77元；主要原因係拾得物變換

現金繳庫77元所致。

年 度

餘 絀 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
餘絀數(或減免、註銷數)原因說明及因應改善措施科 目 名 稱
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臺北市政府警察局婦幼警察隊

歲出賸餘數(或減免、註銷數)分析表
中華民國 110 年度 單位：新臺幣元

金 額 % 類型 金 額
原因說明及相

關 改 善 措 施
類型 金 額

原因說明及相

關 改 善 措 施

合計 3,540,009 3.26% 3,461,598 78,411

110 110年度合計 3,540,009 3.26% 3,461,598 78,411

110年度經常門小計 3,461,598 3.19% 3,461,598 -

　警政支出 3,461,598 3.38% 3,461,598 -

　　一般行政 3,387,205 3.36% 3,387,205 -

　　　行政管理 3,387,205 3.36% 02、

01

3,387,205 -

　　警政業務 74,393 4.74% 74,393 -

　　　警隊業務 74,393 4.74% 01 74,393 -

110年度資本門小計 78,411 23.62% - 78,411

　警政支出 78,411 23.62% - 78,411

　　一般建築及設備 78,411 23.62% - 78,411

　　　營建工程 78,411 23.62% - 07 78,411 本案係少年婦幼

警察隊合署辦公

大樓無障礙設施

改善工程，結餘

78,411元係為標

餘款。

年度 工 作 計 畫 名 稱 備 註

賸 餘 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
經 常 門 資 本 門

17



土　　地
房屋建築

及設備

公共建設

及設施

機械

設備

合計 253,589 - 253,589 - -

一般建築及設備 253,589 - 253,589 - -

　營建工程 253,589 - 253,589 - -

小計 253,589 - 253,589 - -

設                                                 備

中華民國

計畫名稱

歲出資本支

臺北市政府警察

合　　計

18



運輸

設備

資訊軟硬

體設備

雜項

設備
權     利 投　　資

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

其他

資本

支出

                           及                                         投                                             資

單位:新臺幣元110年度

出分析表

局婦幼警察隊
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臺北市政府警察局婦幼警察隊

人事費明細表
中華民國110年度 單位:新臺幣元

原 預 算 數
預算增

減 數

合 計

(1)

金 額

(3)=(2)-(1)
% 預 計 數 實 有 數

一、法定編制人員待遇 62,566,000 - 62,566,000 59,518,267 -3,047,733 -4.87% 82 74

4 4

78 70

二、技工及工友待遇 772,000 - 772,000 771,480 -520 -0.07% 2 2

三、獎金 11,739,000 - 11,739,000 12,052,503 313,503 2.67%

四、其他給與 1,858,752 - 1,858,752 1,785,874 -72,878 -3.92%

五、加班值班費 9,895,700 - 9,895,700 9,188,782 -706,918 -7.14%

六、退休離職儲金 4,330,708 - 4,330,708 4,497,182 166,474 3.84%

七、保險 5,375,840 - 5,375,840 5,426,791 50,951 0.95%

合  計 96,538,000 - 96,538,000 93,240,879 -3,297,121 -3.42% 84 76

職員4人

警員70人

工友2人

人事費別 說 明

預 算 數

決算數

(2)

比 較 增 減 數 員 工 人 數

20



本 頁 空 白
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臺北市政府警察局婦幼警察隊

統籌支撥科目支出明細表
中華民國110年度 單位:新臺幣元

實現數 應付數 保留數 合計 實現數 應付數 保留數 合計

　　合　　　計 5,051,441 5,051,441

公務人員退休及撫卹

給付

5,051,441 5,051,441

公務人員各項補助及

慰問金

項目

補助款 退休及撫卹金

22



臺北市政府警察局婦幼警察隊

統籌支撥科目支出明細表
中華民國110年度 單位:新臺幣元

　　合　　　計

公務人員退休及撫卹

給付

公務人員各項補助及

慰問金

項目

實現數 應付數 保留數 合計 實現數 應付數 保留數 合計

862,965 862,965

862,965 862,965

準備金補助及慰問金

23



政 府 機 關

間 之 補 助

對 下 級 政 府

之 補 助

對 特 種 基 金

之 補 助
小 計

合計 - - - -

公務人員退休及撫卹給付 - - - -

　公務人員退休及撫卹給付 - - - -

小計 - - - -

計 畫 名 稱

補 助

臺北市政府警察

中華民國

補助及捐助

24



對 國 內 團

體 之 捐 助

對 家 庭 及

個 人 之 捐 助
對 外 之 捐 助 小 計

- 12,000 - 12,000 12,000

- 12,000 - 12,000 12,000

- 12,000 - 12,000 12,000

- 12,000 - 12,000 12,000

說 明

捐 助

合 計

110年度

局婦幼警察隊

經費報告表
單位:新臺幣元
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已撥數 未撥數 合計(2)

一.補助其他政府機關

　1.政府機關間

　2.地方政府

二.對特種基金之補助

三.社會保險負擔

四.對公保軍保退撫基金

之補助及挹注

五.公費就養及醫療補助

六.對國內團體之捐助

　1.財團法人

　　(1)基金捐助

　　(2)計畫捐助

　2.其他團體

七.對外之捐助

八.獎助

　1.對私校之獎助

　2.對學生之獎助

　3.社會福利津貼及濟助

　4.差額補貼

　5.損失及賠償

　6.獎勵及慰問

110年退休人員三

節慰問金

公務人員退休

及撫卹給付
12,000 0 12,000

小計 12,000 0 12,000

　7.其他補助及捐助

合計 12,000 0 12,000

臺北市政府警

 補、捐（獎）助其他政府機
中華民國

受補、捐(獎)助單位名稱
補、捐 (獎 ) 助計

畫 名 稱
列支科目名稱

預算

數

(1)

預決算比

較增減數

(3)=(1)-(2)

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

決 算 數
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 單位：新臺幣元

v

金額

察局婦幼警察隊

110年度

備 註

關或團體個人經費報告表

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算 計 畫 未

完 成 原

因

計 畫 完 成 結 餘 款

已完成 未完成 是 否
收 回 繳

庫 日 期

計 畫 執 行 情 形
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經濟性分類

對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

對

營

業

基

金

對

非

營

業

特

種

基

金

對

民

間

企

業

總　　　計 99,440 5,488 18 104,946

01一般公共事務

02防衛

03公共秩序與安全 93,665 5,360 6 99,031

04教育

05保健

06社會安全與福利 5,775 128 12 5,914

07住宅及社區服務

08娛樂、文化與宗教

09燃料與能源

10農、林、漁、牧業

11礦業、製造業及營造業

12運輸及通信

13其他經濟服務

14環境保護

15其他支出

職

能

別

分

類

受

僱

人

員

報

酬

購

買

支

出

商

品

及

勞

務

債

務

利

息

臺北市政府警察

投  資

及增資

中華民國

經　　常　　移　　轉
經

常

支

出

合

計

經　　　　　常　　　　　支　　　　　出

歲出按職能及經

土

地

租

金

支

出
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對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

住

宅

非

住

宅

房

屋

營

建

工

程

運

輸

工

具

資

訊

軟

體

機

器

及

其

他

設

備

土

地

改

良

254 254 105,199

99,031

254 254 6,168

無

形

資

產

購

入

固　　定　　資　　本　　形　　成資　　本　　移　　轉
土

地

購

入

局婦幼警察隊

濟性綜合分類表

　　　　　　　　　　　　資　　　　　本　　　　　支　　　　　出

單位：新臺幣千元

總

　

　

　

　

計

110年度

資

本

支

出

合

計
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臺北市政府警察局婦幼警察隊

平衡表
中華民國110年12月31日 單位：新臺幣元

科     目　    名    　稱 本   年   度 上   年   度 科     目　    名    　稱 本   年   度 上   年   度

資產 7,330,473 8,256,187 負債 400,156 473,196

　流動資產 400,156 473,196 　流動負債 145,456 120,496

　　專戶存款 400,156 473,196 　　應付代收款 145,456 120,496

　固定資產 6,930,317 7,782,991 　其他負債 254,700 352,700

　　機械及設備 9,413,795 10,072,063 　　存入保證金 254,700 352,700

　　累計折舊－機械及設備 -4,709,000 -4,818,657 淨資產 6,930,317 7,782,991

　　交通及運輸設備 11,911,730 11,876,638 　資產負債淨額 6,930,317 7,782,991

　　累計折舊－交通及運輸設備 -10,538,346 -10,108,620 　　資產負債淨額 6,930,317 7,782,991

　　雜項設備 1,477,974 1,653,594

　　累計折舊－雜項設備 -1,288,623 -1,480,438

　　租賃資產 850,878 629,910

　　累計折舊－租賃資產 -188,091 -41,499

合　　　　計 7,330,473 8,256,187 合　　　　計 7,330,473 8,256,187

附      註 附      註

保管有價證券 - - 應付保管有價證券 - -

保管品 - - 應付保管品 - -

保證品 - - 應付保證品 - -

債權憑證 9 9

待抵銷債權憑證 -9 -9
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臺北市政府警察局婦幼警察隊

收入支出表
中華民國110年度 單位：新臺幣元

科      目      名      稱 小 計 合 計
收入 - 105,204,437
　　公庫撥入數 105,199,397 -
　　財產收益 3,620 -
　　其他收入 1,420 -
支出 - 106,393,463
　　繳付公庫數 5,040 -
　　人事支出 99,015,385 -
　　業務支出 6,172,012 -
　　獎補助支出 12,000 -
　　財產損失 9,423 -
　　折舊、折耗及攤銷 1,179,603 -
收支餘絀 - -1,189,026
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臺北市政府警察局婦幼警察隊

平衡表科目明細表
中華民國110年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

110103專戶存款 - 400,156

　110103001納入集中支付 400,156 -

140501機械及設備 - 9,413,795

140502累計折舊－機械及設備 - -4,709,000

140601交通及運輸設備 - 11,911,730

140602累計折舊－交通及運輸設備 - -10,538,346

140701雜項設備 - 1,477,974

140702累計折舊－雜項設備 - -1,288,623

140801租賃資產 - 850,878

140802累計折舊－租賃資產 - -188,091

190401債權憑證 - 9

190501待抵銷債權憑證 - -9

210302應付代收款 - 145,456

　210302019其他 5,000 -

　210302021業務費 7,600 -

　210302022公積金 18,305 -

　210302023三節加菜金 87,682 -

　210302024防疫物資 26,869 -

280301存入保證金 - 254,700

　280301004保固保證金 254,700 -

310101資產負債淨額 - 6,930,317

　310101001資產負債淨額(預算) -1,189,026 -

　310101003資產負債淨額(非預算) 8,119,343 -

日 期
摘 要

金 額
備註
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臺北市政府警察局婦幼警察隊

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
中華民國110年度

 

單位：新臺幣元

取得成本 以前年度累計折舊（

耗）/長期投資評價

本年度累計折舊（耗）

/長期投資評價變動數

期末帳面金額

(1) (2)
增加數

(3)

減少數

(4)
(5)

(6)=(1)+(2)+(3)-

(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 0 0 0 0 0 0

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 0 0 0 0 0 0

機械及設備 10,072,063 -4,818,657 0 658,268 109,657 4,704,795

交通及運輸設備 11,876,638 -10,108,620 71,242 36,150 -429,726 1,373,384

雜項設備 1,653,594 -1,480,438 71,880 247,500 191,815 189,351

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　小　　計 23,602,295 -16,407,715 143,122 941,918 -128,254 6,267,530

租賃資產 629,910 -41,499 220,968 0 -146,592 662,787

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 0 0 0 0 0 0

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　小　　計 629,910 -41,499 220,968 0 -146,592 662,787

　合　　計 24,232,205 -16,449,214 364,090 941,918 -274,846 6,930,317

科 目

本年度成本變動

        所致。

  一、本年度資本資產成本變動「增加數」364,090元=預算採購增加金額0元+其他依財產規制移入等增加

           金額364,090元。

  二、設備及投資預算執行增加金額253,589元=本年度預算執行金額253,589元。

  三、預算採購增加金額0元，較設備及投資預算執行增加金額253,589元差異253,589元，主要係未達登載財

產標準253,589元
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臺北市政府警察局婦幼警察隊

決算與會計收支對照表
中華民國110年度

 

單位：新臺幣元

預算項目 決算數 調整數 會計收支 會計科目

歲入 5,040 105,199,397 105,204,437 收入

　 105,199,397 105,199,397 　公庫撥入數

　稅課收入 　稅課收入

　罰款及賠償收入 　罰款及賠償收入

　規費收入 　規費收入

　財產收入 3,620 3,620 　財產收益

　營業盈餘及事業收入 　投資收益

　補助及協助收入 　補助及協助收入

　捐獻及贈與收入 　捐獻及贈與收入

　工程受益費收入 　工程受益費收入

　自治稅捐收入 　自治稅捐收入

　其他收入 1,420 1,420 　其他收入

歲出 105,199,397 1,194,066 106,393,463 支出

　 5,040 5,040 　繳付公庫數

　人事費 99,015,385 99,015,385 　人事支出

　業務費 5,918,423 253,589 6,172,012 　業務支出

　獎補助費 12,000 12,000 　獎補助支出

　設備及投資 253,589 -253,589 　

　 9,423 9,423 　財產損失

　 　投資損失

　債務費 　利息費用及手續費

　 1,179,603 1,179,603 　折舊、折耗及攤銷

　 　其他支出

歲計餘絀 -105,194,357 104,005,331 -1,189,026 收支餘絀

一、預算項目執行數不列為會計收支: 

預算項目「設備及投資」執行數253,589元，係因未達登載財產標準，依實際支用用途，另已列為平衡表「業務支

出」科目表達。 

二、未編列預算項目，惟實際執行產生會計收支: 

    (一).會計科目「公庫撥入數」及「繳付公庫數」，係與公庫間之現金收付情形。 

    (二).會計科目「折舊、折耗及攤銷」1,179,603元，係採用權責發生基礎所產生之評價科目。 

    (三).會計科目「財產損失」9,423元，係報廢固定資產所發生之損失。

備註：
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臺北市政府警察局婦幼警察隊

現金出納表
中華民國110年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

收項

一、上期結存 473,196

　（一）專戶存款 473,196

　（二）各機關現金

　（三）各機關現金-在途現金

二、本期收入 104,278,723

　（一）本年度歲入 5,040

　　　　1.實現數 5,040

　　　　　（1）減少資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產)

　　　　　（2）其他 5,040

　　　　2.應收數

　　　　　（1）減少資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產)

　　　　　（2）其他

　　　　3.保留數

　（二）歲入應收數

　　　　1.以前年度轉入實現數

　　　　2.以前年度轉入註銷數

　　　　3.以前年度轉入調整數(－)

　　　　4.審修淨(增)減數

　　　　5.本年度新增應收數(－)

　（三）歲入保留數

　　　　1.以前年度轉入實現數

　　　　　（1）減少資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產)

　　　　　（2）其他

　　　　2.以前年度轉入註銷數

　　　　3.以前年度轉入調整數

　　　　4.審修淨(增)減數

　　　　5.本年度新增保留數(－)

　（四）應收稅款淨(增)減數

　（五）應收帳款淨(增)減數—扣除歲入應收數

　（六）應收剔除經費淨(增)減數

　（七）其他應收款淨(增)減數

　　　　1.本年度歲出賸餘已撥待繳庫數(－)

　　　　2.以前年度應付及保留數已撥註銷待繳庫數(－)

　　　　3.以前年度歲出賸餘繳庫數

　　　　4.註銷以前年度歲出賸餘待繳庫數

　　　　5.審修增列以前年度歲出賸餘待繳庫數(－)

　（八）應付代收款淨增(減)數 24,960

　（九）其他應付款淨增(減)數—扣除106(含)年度以前歲出保留數

　（十）預收款淨增(減)數

　（十一）預收其他基金款淨增(減)數
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　（十二）預收其他政府款淨增(減)數

　（十三）其他流動負債淨增(減)數

　（十四）應付租賃款淨增(減)數—扣除以公庫撥入數償還數

　（十五）遞延收入淨增(減)數

　（十六）存入保證金淨增(減)數 -98,000

　（十七）應付保管款淨增(減)數

　（十八）暫收款淨增(減)數

　（十九）公庫撥入數 105,199,397

　　　　1.本年度歲出撥款 105,199,397

　　　　2.以前年度歲出撥款

　　　　3.退還以前年度歲入繳庫款

　　　　4.退還以前年度預收繳庫款

　　　　5.收回以前年度歲出撥款(－)

　　　　6.墊付款

　（二十）資產負債淨額淨增(減)數 -852,674

　　　　1.審修淨增(減)列以前年度歲入實現數

　　　　2.審修淨減(增)列以前年度歲出實現數

　　　　3.審修淨增(減)列以前年度歲入應收數

　　　　4.審修淨減(增)列以前年度歲出應付數

　　　　5.審修淨增(減)列以前年度歲入保留數

　　　　6.審修淨減(增)列以前年度歲出保留數

　　　　7.審修增列應收剔除經費

　　　　8.配合特種基金審修項目調整長期投資

　　　　9.退還以前年度歲入繳庫數(－)

　　　　10.增列以前年度歲入待收繳數

　　　　11.註銷以前年度歲入待收繳數(－)

　　　　12.註銷以前年度歲入應收數(－)

　　　　13.註銷以前年度歲入保留數(－)

　　　　14.註銷以前年度歲出應付數

　　　　15.註銷以前年度歲出保留數

　　　　16.註銷以前年度已撥款數(－)

　　　　17.註銷應收剔除經費(－)

　　　　18.註銷材料(－)

　　　　19.註銷存出保證金(－)

　　　　20.補列材料

　　　　21.補列存出保證金

　　　　22.墊付各項支出及其轉正數

　　　　23.未涉公庫撥入數、繳付公庫數、應收(付)帳款之項目 -852,674

　　　　　（1）財產交易利益(損失) -9,423

　　　　　（2）投資利益(損失)

　　　　　（3）捐獻及贈與收入、其他收入

　　　　　（4）其他利息(-)

　　　　　（5）折舊、折耗及攤銷(-) -1,179,603

　　　　　（6）其他影響非流動資產之項目 336,352

　　　　　　　　　　　　　收  項  總  計 104,751,919
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付項

一、本期支出 104,351,763

　（一）本年度歲出 105,199,397

　　　　1.實現數 105,199,397

　　　　　（1）取得資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產)

　　　　　（2）償還租賃款、負債準備、其他長期負債

　　　　　（3）其他 105,199,397

　　　　2.應付數

　　　　　（1）取得資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產)

　　　　　（2）其他

　　　　3.保留數

　（二）歲出應付數

　　　　1.以前年度轉入實現數

　　　　2.以前年度轉入註銷數

　　　　3.以前年度轉入調整數(－)

　　　　　（1）取得資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產)

　　　　　（2）其他

　　　　4.審修淨(增)減數

　　　　5.本年度新增應付數(－)

　（三）歲出保留數

　　　　1.以前年度轉入實現數

　　　　　（1）取得資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產)

　　　　　（2）其他

　　　　2.以前年度轉入註銷數

　　　　3.以前年度轉入調整數

　　　　4.審修淨(增)減數

　　　　5.本年度新增保留數(－)

　（四）材料淨增(減)數

　（五）預付款淨增(減)數

　（六）預付其他基金款淨增(減)數

　（七）預付其他政府款淨增(減)數

　（八）抵繳收入實物淨增(減)數

　（九）長期投資淨增(減)數--扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應收

　　　　(付)帳款增(減)之長期投資

　（十）固定資產淨增(減)數--扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應收

　　　　(付)帳款增(減)之固定資產

-852,674

　（十一）遞耗資產淨增(減)數--扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應收

　　　　　(付)帳款增(減)之遞耗資產

　（十二）無形資產淨增(減)數--扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應收

　　　　　(付)帳款增(減)之無形資產
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　（十三）長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產淨增(減)數--墊

　　　　　付數及其轉正數

　（十四）長期投資(採權益法)淨增(減)數--審修淨減(增)列以前年度

　　　　　實現數

　（十五）長期投資(採權益法)淨增(減)數--審修淨減(增)列以前年度

　　　　　應收數

　（十六）暫付款淨增(減)數

　（十七）存出保證金淨增(減)數

　（十八）什項資產淨增(減)數--扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應收

　　　　　(付)帳款增(減)之什項資產

　（十九）繳付公庫數 5,040

　　　　1.本年度歲入繳庫 5,040

　　　　2.以前年度歲入繳庫

　　　　3.以前年度歲入待收繳數繳庫

　　　　4.本年度預收款繳庫

　　　　5.應收剔除經費繳庫

　　　　6.以前年度歲出賸餘繳庫

二、本期結存 400,156

　（一）專戶存款 400,156

　（二）各機關現金

　（三）各機關現金－在途現金

　　　　　　　　　　　　　付  項  總  計 104,751,919
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